
（単位：円）

№
入札等
回　数

契約方法
工事(業務)
種別

契約番号 工事等名
予定価格
（税抜き）

落札業者
落札額

（税抜き）

1 第５回 令和4年8月4日 木 指名競争入札 一般土木工事
(企)第(4⇔5）  

1-42号
三春水環境センター脱水機増設工
事

480,283,000
株式会社クボタ東北支
社

480,000,000

2 第６回 令和4年8月25日 木 指名競争入札 一般土木工事 第4-7-98号 町道四反田富沢線舗装補修工事 18,120,000 株式会社榎本組 17,400,000

3 第６回 令和4年8月25日 木 指名競争入札 一般土木工事 第4-7-100号
町道五本木垢潜薬師道線舗装補
修工事

5,442,000
有限会社本多重機工
業

5,300,000

4 第６回 令和4年8月25日 木 指名競争入札 一般土木工事 第4-7-54号 城山公園落石防止工事 26,989,000 株式会社齊藤組 26,850,000

5 第６回 令和4年8月25日 木 指名競争入札 一般土木工事 第4-7-99号
令和４年度社会資本整備総合交
付金　町道南原芹ヶ沢込木線舗装
補修工事

18,060,000 有限会社橋本工業 17,430,000

6 第６回 令和4年8月25日 木 指名競争入札 建築工事 第4-7-21号 岩江幼稚園屋上防水改修工事 3,460,000 有限会社ワタショウ 3,380,000

7 第６回 令和4年8月25日 木 指名競争入札 建築工事 第4-7-101号
令和４年度社会資本整備総合交
付金事業　一本松34団地１号棟改
修工事

22,600,000 有限会社ワタショウ 19,550,000

8 第６回 令和4年8月25日 木 指名競争入札 業務委託 第4-4-263号
令和4年度町営住宅火災報知器更
新業務委託

1,260,000 本田電設株式会社 1,240,000

9 第６回 令和4年8月25日 木 指名競争入札 物品購入 第4-1-92号 消防団員防寒衣購入 1,250,000 有限会社わたや呉服店 900,000

10 第６回 令和4年8月25日 木 指名競争入札 業務委託 第4-3-3号
北部三地区第2仮置場用地測量業
務委託

5,151,000
株式会社日本測地コン
サルタント

4,800,000

令和４年度入札等結果の公表（８月）

入札等執行日

- 1/2 -



（単位：円）

№
入札等
回　数

契約方法
工事(業務)
種別

契約番号 工事等名
予定価格
（税抜き）

落札業者
落札額

（税抜き）

令和４年度入札等結果の公表（８月）

入札等執行日

11 第６回 令和4年8月25日 木 指名競争入札 備品購入 第4-1-78号
三春病院　全自動小型高圧蒸気
滅菌装置購入

2,152,000 サンセイ医機株式会社 1,840,000

12 第６回 令和4年8月25日 木 指名競争入札 物品購入 第4-1-91号
消防団員防火服（本部・副分団長）
購入

1,086,000
有限会社渡辺鉄工消
防用品

1,050,000

13 第６回 令和4年8月25日 木 指名競争入札 業務委託 第4-4-266号
令和4年度継続モニタリング調査業
務委託

7,085,000 県中ＧＩＳ協同組合 7,000,000

14 第５回 令和4年8月25日 木 見積合せ 電気設備工事 第4-7-46号 三春町敬老園空調設備改修工事 13,450,000
三菱電機ビルソリュー
ションズ(株)東北支社

12,600,000

15 第５回 令和4年8月25日 木 見積合せ 業務委託 第4-4-265号
三春町都市計画図総括図作成業務
委託

6,133,000
株式会社パスコ福島支
店

6,000,000

16 第５回 令和4年8月25日 木 見積合せ 業務委託 第4-4-269号
三春町立小中学校内教育系ネット
ワーク無線化業務委託

7,000,000
東日本電信電話(株)宮
城事業部福島支店

6,720,000

- 2/2 -


